
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:09

A  SC Charlottenburg 2 R

I II III IV V VI Punkte

21 12 88 44 8 4

26

╳
21

14
22

15
23

17
24

18
26

20 Auszeit

21:16
23:20

Ende
14:25

B  BV Vorwärts S

I II III IV V VI Punkte

17 1 25 6 16 19

24

8
16

9
17

10
20

11
24

12 13 Auszeit

8:14
12:19

S
A
T
Z

2

Start
14:28

B  BV Vorwärts R

I II III IV V VI Punkte

25 17 1 19 6 16

1847 5

17:22 16:19

╳
15

9
16

10
17

11
18

12 14
Auszeit

16:20

Ende
14:41

A  SC Charlottenburg 2 S

I II III IV V VI Punkte

12 88 44 8 4 21

25

9
16

10
22

11
23

12
25

13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Jugendrunde u18m Lk1
Männer

A  Sportclub Charlottenburg e.V. II vs.

Berliner Volleyballverein Vorwärts e.V. B

Spiel 8 01.12.2024 14:09 Uhr
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A  SC Charlottenburg 2 6/14

4 Ahmadi, Milad X

8 Barnert, Jonathan X
12 Gomer, Merlin X
21 Ortiz, David Linxen X
44 Thorwest, Jasper X

88 Biribanti, Tommaso X

A  Libero

A  Offizielle

T Matic , Jasha E

C

B  BV Vorwärts 12/14

1 Schmidt, Joshua X

5 Werner, Martin X
6 Winkelmann, Oscar X

14 Rosenkranz, Nils
16 Wenke, Hendrik X

17 Wagner, Lars X
19 Ostwald, Emil X
21 Bork, Julius
23 Tielemann, Janek
25 Langer, Aaron X

31 Urban, Bennet
47 Greiser, Alex X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC

Charlottenburg 2
BV Vorwärts B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 16 24 0 0 2
0 0 1 25 2 13 18 0 2 1

3

2 0 2 51 29 42 0 2 3
Start: 14:09 Ende: 14:41 Dauer: 0:32

Sieger: Sportclub Charlottenburg
e.V. II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dittman , Julien 1

2 Fröhlich, Luca 2

Schr. Langenecker, Lee
Assist. Kapitzke, Phil-Odin
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